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Wprowadzenie do Mszy: Słuchając przypowieści „O miłosiernym 

Samarytaninie”, postawmy sobie krótkie pytanie: Czy jesteśmy 

miłosierni? Czy staramy się naszym bliźnim pomagać, gdy znajdują 

się w wielkiej potrzebie? Pamiętajmy, że dzisiaj do współczesnego 

człowieka bardziej przemawia dobry przykład niż dobre słowo. Stąd 

nasze apostolstwo powinno być apostolstwem dobroci. Trzeba, aby 

patrząc na mnie i moje życie, mówiono: Ponieważ ten człowiek jest 

dobry, jego religia musi być równie dobra. Jeśli taki jest sługa, jakiż 

dobry i wielki  musi być Pan jego. Módlmy się byśmy swoją wiarę 

wyznawali poprzez miłość Boga i bliźniego.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym 

Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 9.30; suma o 

godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z 

naszych rodzin. 

 

 W przyszła niedzielę składka na Wyższe Seminarium Duchowne w Tarnowie, które utrzymuje się 

wyłącznie z ofiar wiernych i kapłanów Diecezji Tarnowskiej. Ks. rektor prosi o ofiarność na ten cel. 

 Dnia 29 lipca tj. we wtorek od godz. 9.00 w CENTRUM MEDYCZNYM S-MED W BRZOSTKU, ul. 

Mysłowskiego 5B odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu okularów. 

Szczegółowe informacje  w Salonie Optycznym.  

 W spbotę  o godz. 17.30 zaraszamy na Różaniec w intencji Ojczyzny prowadzony przez Rycerzy Zakonu 

Św. Jana Pawła II. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. Po Mszy comiesięczne spotkanie choragwi na 

plebanii. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

 Już dzisiaj ogłaszam, że w czasie odpustu parafialnego 14 września będziemy przeżywać DZIEŃ 

PAMIĘCI Ks. Stanisława Szczepanika naszego Rodaka, który został zamordowany na misjach w 

Dominikanie w 2019 roku. Udało mi się zaprosić kapłana ze Zgromadzenia Księzy Misjonarzy w 

Krakowie do którego należał Ks. Szczepanik. Gdyby ktoś miał materiały o Ks. Szczepaniku a zwłaszcza 

zdjęcia, to proszę mi podesłać na maila, może udało by się zaprojektować obrazek na ten Dzień Pamięci. 

 10 sierpnia 2025 r. tj. w niedzielę planowana jest PIELGRZYMKA AUTOKAROWA DO 

SANKTUARIUM MB LEŚNIOWSKIEJ, PATRONKI RODZIN na uroczystą sumę z błogosławieństwem 

dzieci, a następnie  do MB Częstochowskiej Królowej Polski na Jasną Górę, podobnie jak to było mrok 

temu. Koszt wyjazdu to 65 zł. Zainteresowani mogą kontaktować się z P. Marcinem Pociask pod 

numerem telefonu 500 431 216. 

 Na stronie parafialnej zamieściłem APEL O POMOC i wszelkie szczegóły tej akcji. Chodzi o zbiórkę 

pieniędzy na lekarstwo dla czteroletniego Krystianka. Lekarstwo kosztuje 16 milionów zł. To bardzo 

dużo, ale wystarczy że 16 milionów Polaków wpłaci złotówkę. Na stronie są linki jak to zrobić. 

 W przyszłą niedzielę z inicjatywy Pana Burmistrza Zbigniewa Kowalskiego i Gminy Brzostek, po każdej 

Mszy Świętej, odbędzie się ZBIÓRKA DO PUSZEK na rzecz rodzin poszkodowanych w wyniku 

gwałtownej nawałnicy która w ostatnich dniach zniszczyła dachy ich domów w miejscowościach: Klecie, 

Opacionka, Januszkowice, Bączałka, Skurowa. Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się w tę 

formę pomocy. Ofiary zostaną przekazane bezpośrednio potrzebującym, aby jak najszybciej mogli 

zabezpieczyć swoje domy i wrócić do normalnego życia. Za każdy gest solidarności i wsparcia - serdeczne 

Bóg zapłać.  

 Serdecznie dziękuję PEWNEJ PANI, która ufundowała żywe kwiaty do Figury Pani Fatimskiej na 

niedzielne nabożeństwo. Niech Matka Boża wyprasza Jej Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i ma 

zawsze w swej opiece. Serdeczne Bóg zapłać PEWNEJ RODZINIE Z HUTY za ofiarę 1000 zł na Ołtarz. 

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Katarzynie 

Surdel; Małgorzacie Niezgoda; Halinie Czekaj; Janinie Czekaj; Panu Markowi Sobczyk i Stanisławowi 

Cisowskiemu oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani Bożenie Sepioł oraz Ewelinie i Nikoli Szela oraz ofiarę 140 na 

potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani oraz MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece. 



 

 


